BATTERY SUPPLIES.BE6
STANDARD-LADEGERÄT
TECHNISCHE DATEN Wa
•  230/400 V AC ±5 % 50-60 Hz Hauptanschluss
•  Merkmale des Ladestroms Wa
•  Durch Mikroprozessor gesteuerter Ladevorgang
•  Klare und erkennbare Visualisierung des Ladezustands dank 5 mm
LEDs und Display

M = einphasig                    T = dreiphasig
AQ-TRON PRAKTISCHES 12-STUNDEN-LADEGERÄT, DAS IHRE BATTERIEN IN TOP-ZUSTAND HÄLT
Ref. Spannung
(V)
Stromver-
sorgung
(V)
Strom
(A)
Abm. X x Y x H
Durch-
schnitt C5
(Ah)
12
 V
AQ12M15 12 230 15 250 x 160 x 180 75
AQ12M20 12 230 20 250 x 160 x 180 110
AQ12M25 12 230 25 250 x 160 x 180 140
AQ12M30 12 230 30 340 x 260 x 260 170
24
 V
AQ24M10 24 230 10 250 x 160 x 180 55
AQ24M15 24 230 15 250 x 160 x 180 75
AQ24M20 24 230 20 250 x 160 x 180 110
AQ24M25 24 230 25 340 x 260 x 260 140
AQ24M30 24 230 30 340 x 260 x 260 170
AQ24M40 24 230 40 340 x 260 x 260 220
AQ24M50 24 230 50 340 x 260 x 260 290
AQ24M60 24 230 60 340 x 260 x 260 360
AQ24M80 24 230 80 340 x 260 x 260 460
AQ24T80 24 3x400 80 500 x 350 x 400 460
AQ24M100 24 230 100 500 x 350 x 400 600
AQ24T100 24 3x400 100 500 x 350 x 400 600
AQ24T120 24 3x400 120 500 x 350 x 400 750
AQ24T140 24 3x400 140 500 x 350 x 400 875
36
 V
AQ36M20 36 230 20 340 x 260 x 260 110
AQ36M25 36 230 25 340 x 260 x 260 140
AQ36M30 36 230 30 340 x 260 x 260 170
AQ36M40 36 230 40 340 x 260 x 260 220
AQ36M50 36 230 50 340 x 260 x 260 290
AQ36M60 36 230 60 500 x 350 x 400 360
AQ36M80 36 230 80 500 x 350 x 400 460
AQ36T80 36 3x400 80 500 x 350 x 400 460
AQ36T100 36 3x400 100 500 x 350 x 400 600
AQ36T120 36 3x400 120 500 x 360 x 900 750
AQ36T140 36 3x400 140 500 x 360 x 900 875
48
 V
AQ48M50 48 230 50 500 x 350 x 400 290
AQ48T50 48 3x400 50 500 x 350 x 400 290
AQ48M60 48 230 60 500 x 350 x 400 360
AQ48T60 48 3x400 60 500 x 350 x 400 360
AQ48M80 48 230 80 500 x 350 x 400 460
AQ48T80 48 3x400 80 500 x 350 x 400 460
AQ48M100 48 230 100 500 x 360 x 900 600
AQ48T100 48 3x400 100 500 x 360 x 900 600
AQ48T120 48 3x400 120 500 x 360 x 900 750
AQ48T160 48 3x400 160 500 x 360 x 900 1000
72
 V
AQ72T80 72 3x400 80 500 x 360 x 900 460
AQ72T100 72 3x400 100 500 x 360 x 900 600